Prestação de Serviços Educação Especial   

EXERCÍCIO: 2025 

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: CENTRO CLINICO EDUCACIONAL “BEM-ME-QUER” 

CNPJ: 51.397.800/0001-29 

ENDEREÇO E CEP: 19.160-000 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: MARIA ADELIA M.VACCARO TARIFA   

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 19.822,00 (dezenove mil, oitocentos e vinte e dois reais)  

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL   

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS 

VALORES PREVISTOS DOC.DE CRÉDITO Nº DATA VALORES REPASSADOS 

R$ 19.822,00        550.890.000.170.405 08/12/2025 R$    19.822,00 

SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR R$    12.438,28

[...]

A signatário, MARIA ADELIA M.VACCARO TARIFA , na qualidade de representante do CENTRO CLINICO 

EDUCACIONAL “BEM-ME-QUER”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos 

recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 19.822,00 (dezenove mil, oitocentos 

e vinte e dois reais),  mais saldo do exercício anterior no valor de R$ 12.438,28 (doze mil, quatrocentos e 

trinta e oito reais e vinte e oito centavos) mais rendimento de aplicação financeira no valor de R$ 82,03 

(oitenta e dois reais e três centavos), totalizando R$ 43.314,21 (quarenta e três mil, trezentos e quatorze 

reais e vinte e um centavos). 

DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO 

Recursos Humanos  12/2025    R$ 43.314,21 

TOTAL DAS DESPESAS             R$  43.314,21 

RECURSO PUBLICO NÃO APLICADO             R$          0,00